H
A
RV
ES
TE
R
Ca
te

PI
GN
ON
I
40
Oregon Harvester • Pignoni
Pignoni
Spessori per pignoni
.404’’
I pignoni dentati Oregon Harvester con passo .404” sono
progettate per adattarsi alle catene Oregon 18HX e 19HX.
Gli spessori vanno utilizzati all’occorrenza per garantire il
corretto allineamento tra il pignone e la barra.
* Ordinabile su richiesta
A B C D
10 OR-A10-404 * - - -
11 OR-A11-404 * OR-B11-404 * OR-C11-404 -
12 OR-A12-404 OR-B12-404 OR-C12-404 -
13 - - OR-C13-404 -
14 OR-A14-404 OR-B14-404 OR-C14-404 OR-D14-404
15 - - OR-C15-404 -
16 - - OR-C16-404 -
17 - - OR-C17-404 * -
18 - - OR-C18-404 * -
Profilo
dell’albero
22.55 20.00 25.00 22.55
B